湖南中婚企业发展有限公司互联网信息发布协议

甲方：  湖南中婚企业发展有限公司（简称网站运营方）
乙方：  信息发布方（以手机号认证为准）
鉴于甲方运营两颗喜糖互联网信息发布平台（以下简称“平台”），乙方为该平台的注册会员，并希望在该平台上发布信息。双方经友好协商，就乙方在平台上发布信息的相关事宜达成如下协议：
一、信息发布权限
1.乙方同意遵守甲方制定的所有平台规则和政策，包括但不限于信息发布规则、版权政策、隐私政策等。
2.乙方保证其发布的信息真实、准确、合法，不侵犯任何第三方的合法权益，包括但不限于知识产权、肖像权、名誉权等。
3.乙方同意甲方有权对乙方发布的信息进行审核，如发现信息违反法律法规或平台规则，甲方有权删除该信息或暂停乙方的信息发布权限。
二、信息使用与授权
1.乙方授权甲方在全球范围内，以非独占、免费的方式使用乙方发布的信息，用于平台的运营、推广等目的。
2.乙方同意甲方有权对乙方发布的信息进行编辑、修改或调整，以适应平台的展示需求，但不得改变信息的原始含义。
3.乙方保证其发布的信息不包含任何病毒、恶意软件或可能损害平台或第三方计算机系统的内容。
三、保密条款
1.双方应对在合作过程中获取的对方商业秘密严格保密，未经对方书面同意，不得向任何第三方披露。
2.本协议终止后，双方仍应继续履行保密义务。
四、违约责任
1.如乙方违反本协议约定，甲方有权立即终止本协议，并有权要求乙方赔偿因此给甲方造成的损失。
2.如甲方违反本协议约定，乙方有权要求甲方纠正违约行为，并有权要求甲方赔偿因此给乙方造成的损失。
五、争议解决
1.双方因执行本协议发生的争议，应首先通过友好协商解决；协商不成的，任何一方均有权向甲方所在地人民法院提起诉讼。
2.本协议的签订、执行和解释以及与本协议有关的争议，均应适用中华人民共和国法律。
六、其他条款
本协议自双方确认之日起生效，有效期为  1  年。协议期满后，如双方无异议，则自动延长。